附件2：
2018—2020年忻州辖区省铁路专用线重点建设项目

	序号
	建设主体
	专用线名称
	所属铁路局车务段
	接轨站
	规划里程（km）
	开工时间
	完工时间
	预计投资（亿元）

	1
	原平市伟通商贸有限公司
	原平市伟通商贸有限公司铁路专线
	太原局原平车务段
	梅家庄站
	5
	2019.05
	2020.12
	5.5

	2
	大同煤矿集团忻州煤炭运销岢岚安塘有限公司
	大同煤矿集团忻州煤炭运销岢岚安塘有限公司铁路专用线
	太原局朔州车务段
	岢岚站
	2.26
	2019.05
	2020.12
	1.84

	3
	山西乾瑞德能源投资有限公司
	山西乾瑞德能源投资有限公司铁路专用线
	太原局朔州车务段
	偏关站
	5.17
	2019.10
	2020.12
	6

	4
	河曲县国新能源煤炭有限公司
	河曲县国新能源煤炭有限公司铁路专用线
	太原局朔州车务段
	偏关站
	2.45
	2013.09
	2020.12
	2.4

	5
	忻州市山煤华茂煤炭运销有限
公司
	忻州市山煤华茂煤炭运销有限公司铁路专用线
	太原局朔州车务段
	庄儿上站
	2.8
	2019.05
	2020.12
	2.1

	6
	宁武县宁阳煤炭集运有限责任
公司
	宁武县宁阳煤炭集运有限责任公司铁路专用线
	太原局朔州车务段
	阳方口站
	8.2
	2019.05
	2020.12
	6.1

	7
	大同煤矿集团煤炭运销总公司忻州有限公司
	同煤偏关八柳树铁路专用线
	太原局朔州车务段
	方城站
	2.9
	2019.04
	2020.12
	2.2927

	8
	偏关博泰工贸有限公司
	偏关博泰工贸铁路专用线
	太原局朔州车务段
	方城站
	3
	2019.05
	2020.11
	2.453

	9
	山西广聚能源有限公司
	山西广聚能源有限公司铁路专用线改扩建
	太原局朔州车务段
	阳方口站
	2.387
	2019.06
	2020.12
	0.8657

	10
	山西中炜巨田煤炭运销有限公司
	山西中炜巨田煤炭运销有限公司石城铁路
专用线
	太原局朔州车务段
	石城站
	2.165
	2019.06
	2020.12
	2.81

	11
	大同煤矿集团煤炭运销总公司忻州有限公司
	大同煤矿集团煤炭运销总公司忻州有限公司铁路专用线
	太原局朔州车务段
	方城站
	1.67
	2014.01
	2020.12
	4.5
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